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Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
8.4.

1.
2.
3.
4.
5.

OSV
Čes
Mat
Fyz
Ang

Kiva lekce
Skladba - základní větné členy (uč. str. 112)
Osová souměrnost - opakování
Hustota - opakování
An unusual sport - prezentace vlastního projektu

ÚTERÝ
9.4.

1.
2.
3.
4.

Čes
Mat
Ang
Zem

Kontrolní diktát, skladba - přísudek (uč. str. 112))
Test (osová souměrnost)
Past simple (book pg. 63)
Zeměpisné souřadnice (str. 30)

STŘEDA
10.4.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

Mat
Děj
Pří
VV
VV
-

Těl D
Těl Ch
Těl D
Těl Ch

Převody jednotek délky, hmotnosti, obsahu a objemu - procvičování
TEST(uč.str.79-88) Řím - úvod (uč.str.99-100)
Hmyz s proměnou dokonalou - prezentace
Zentangle - využití technik relaxačního kreslení ve formátu A4 - kombinace
Zentangle - relaxační kreslení na A4 (tužka, černý liner, fixy, pastely×pastelky)

Atletika - běh. Příprava na Pohár rozhlasu. Měření.
Atletika - skok daleký. Příprava na Pohár rozhlasu. Měření.
Atletika - skok daleký. Příprava na Pohár rozhlasu. Měření.
Atletika - běh. Příprava na Pohár rozhlasu. Měření.

ČTVRTEK

1. Čes Druhy přísudku
2. Ang Revision test - Unit 4
3. Mat Převody jednotek délky, hmotnosti, obsahu a objemu - procvičování
4. Čes Literatura (dokončení vlastní tvorby - óda)

11.4 5. -
6. Hud Hudební velikáni
7. Inf Tabulkový editor - grafy
8. Inf Práce s grafickým editorem - úvod

PÁTEK
12.4.

1. Mat Převody jednotek délky, hmotnosti, obsahu a objemu - procvičování
2. Děj Etruskové a římští králové (uč.str.100-104)
3. Vo Základní lidská práva
4. Čes Slohová výchova - dopis
5. Pří Hmyz s proměnou dokonalou - prezentace a opakování

1. 22.4. Projekt Den Země. Přineste rukavice a dobrou náladu :-)

Tereza Pilecká, třídní učitelka


